
Licence: D1EZ XCRGURXA/RYA (15012015/27012015)

ROZVAHA - BILANCE
pfispovkove organizace

(v Kc, s pfesnosti na dve desetinna mista)

Obdobi: 12/2015

ICO: 70881707

Nazev: Zakladni skola Olsany u Prostejova

Sestavena k rozvahovemu dni 31. prosinci 2015

. •
ulice, c.p.

obec

PSC, posta

Olsany u Prostejova 3

Olsany u Prostejova

79814

identifikacni cislo 70881707

pravni forma Prispevkova organizace

zfizovatel Obec Olsany u Prostejova

Olsany u Prostejova 3

Olsany u Prostejova
79814

ulice, c.p.

obec

PSC, posta

hlavni cinnost Vzchova a vzdelavani

vedlejsi cinnost

CZ-NACE 8010

• •

telefon

?ax

e-mail

WWW stranky

582 380 347

582 380 347

zsolsanyupv@indos.cz

Kovarikova Olga

Podpisovy zaznam osoby odpovedne
za spravnost udaju

Okamzik sestaveni (datum, cas): 02.02.2016, 8h41m53s

OlSany u Prostejova
orispSvkova organizace

70 88 17 07

Mgr. Eva Pluskalova

Podpisovy zaznam statutarniho
organu
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Licence: D1EZ XCRGURXA/RYA (15012015/27012015)

SynfetiGity, Bezfie Minnie

potolky NSzev poloiky

-mp' AKT1VA C E l f

A. Stala aktiva

I. Dlouhodoby nehmofny majetek

1. Nehmotne vysledky vyzkumu a vyvoje

2. Software

3. Ocenitelna prava

4. Povolenky na emise a preferencni limity

5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek

6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

7. Nedokonceny dlouhodoby nehi

8. Uspotedaci ucet technickeho z

9. Poskytnute zalohy na dlouhodc

. Dlouhodoby nehmotny majetek

Dlouhodoby hmotny majetek

Pozemky

Kulturni pfedmety

Stavby

Brutto

6 646 534,60

10.
I.

1.
2.
3.

5. P6stitelske celky trvalych porostu

6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek

7. Ost?tni dlouhodoby hmotny majetek

8. Ne^okcrtceny dlou'iooc-uy hmot

9. Uspofadaci uCet technickeho z\. Poskytnute zalohy na dlouhodo,

11. Dlouhodoby hmotny majetek un

III. Dlouhodoby financni majetek

1. Majetkove ucasti v osobach s re

2. Majetkove uiasti v osobach s p'

3. Dluhove cenne papfry drzene do splatnosti

5. Terminovane vklady diouhodobe

6. Ostatni dlouhodoby financni majetek

IV. Diouhodobe pohledavky

1. Poskytnute navratne financni vi

2. Diouhodobe pohledavky z postc

3. Diouhodobe poskytnute zalohy

.
9k
vyvoje

ini limity

najetek

najetek

lotny majetek

lodnoceni diouhodobeho nehmotneho majetku

oy nehmotny majetek

urceni k prodeji

i a soubory hmotnych movitych v6ct

tu

etek

etek

ny majetek

lodnoceni diouhodobeho hmotneho majetku

Dy hmotny majetek

ieny k prodeji

izhodujicim vlivem

^dstatnym vlivem

D splatnosti

6

jetek

pomoci diouhodobe

•upenych uv6ru

6 646 534,60 6 646 534,60 11 775 *n
.-.vo.-.:....:_,...nw.v,.-.v ".T:"?"._. • • • " - « l il£,aV

184777,70 184777,70

012

013

014

015

018 184777,70 184777,70

019

041

044

051

035

6 461 756,90 6 461 756,90 11 772 50

031

032

021

022 11 772,50
025

028 6461 756,90 6461 756,90

029

042

045

052

036

061

062

063

068

069

462

464

465
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Licence: D1EZ XCRGURXA / RYA (15012015/27012015)

GiSiQ ...I.!,,:: . - .

fiOKXXy N&wpototky

5. Ostatni dlouhodobe pohledSvky

6. Dlouhodobe poskytnute zalohy na transfery

7. Zprostfedkova'ni dlouhodobych tranferu

B. Ob&zna aktiva

1. Zasoby

1. Pofizeni materialu

2. Material na sklade

3. Material na ceste

4. Nedokoncena vyroba

5. Polotovary vlastni vyroby

6. Vyrobky

7. Pofizeni zbozi

8. Zbozi na sklade

9. Zbozi na ceste

10. Ostatni zasoby

II. Kratkodobc pohledavky

1. Odberateie

4. Kratkodobe poskytnute zalohy

5. Jine pohledavky z hlavni cinnosti

6. Poskytnute naVatn6 financni vypomoci kratkodobe

9. Pohledavky za zamestnanci

10. .-^n'nî abezpecer:

11. Zdravotni pojiSteni

12. Duchodove spofeni

13. Dan z pfijmu

14. Ostatni dane, poplatky a jina' obdobna penezita pineni

15- Dart z pndane hodnoty

16- Pohledavky za osobami mimo vybrane vladni instituce

17- Pohledavky za vybranymi ustfednimi vladnimi institucemi

18. Pohledavky za vybranymi mistnimi vladnimi institucemi

27. Kratkodob6 poskytnute zalohy na transfery

28. Zprostfedkovani kratkodobych transferu

29. NSklady pfistich obdobi

30. Pfijmy pfistich obdobi

31. Dohadne ucty aktivni

32. Ostatni kratkodobe pohledavky

02 02.2016 8h41m53s Zpracov^

r>hri«K. - - - - ' - - ' '"
: j ^.:...:^:: .,,,,; ^ _ : _ _ : : :̂ „ „,„„, ___^ _!™' ™~ „____—

:̂ V:./. Synteticky B62n6

tidet- Brutto KQrekce N&tto'!. : — . , , : - . . ...-:,:) :::::,.:.:

469

471

475

3398962,24 3398962,24
33 859,30 33 859,30

111

112 33859,30 33859,30

119

121

122

123

131

132

138

139

1 067 347,00 1 067 347,00

311 9460,00 9460,00

314 268810,00 268810,00

315

316

335

336

337

338

341

342

343

344

346

348

373

375

381

385

388 789 077,00 789 077.00

377

no systemem G/MS Express - UCR GORDIC spo!. s r. o.

Minute

tf ::... V;:::; : :

2 492 772,10

36 399,30

36 399,30

234 350,00

234 350,00
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Licence: D1EZ XCRGURXA/RYA (15012015/27012015)

•• . : ' :

Cislo

pQtOzky :

III. Kr£tkodoby financni majetek

1. Majetkove cenne papiry k obchodovani

2. Diuhove cenne papiry k obchodovani

3. Jine cenne papiry

4. Terminovane vklady kratkodobe

5. Jine be^ne ucty
9. Bezny ucet

10. Bezny ucet FKSP

15. Ceniny
16. Penize na ceste

17. Pokladna

Synteticky

251

253

256
244

245

241

243

263

262

261

Brutta

2 297 755,94

1 1 ; o*1' ~'"^'-,'

Korekce

2 297 755,94

Minute

2 222 022,80

2 159946,31

134675,63

3134,00

2 159946,31

134675,63

3 134,00

2071 162,84

129 149,96

21 710,00
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Licence: D1EZ XCRGURXA/RYA (15012015/27012015)

potazky

......

C.

1.

1.

3.

4.

5.

6.

7.

II.

1.

2.

3.

4.

5.

III.
1.

2.

3.

Nazev potoztty . . •

p ft c iy ft '"***!"! fcf 82 IM
I fUJim-l Wb-k»tlt_tfcl

Vlastni kapitfil

Jrnerii ucetni jednotky a upravujici polozky

Jmeni ucetni jednotky

Transfery na pofizeni dlouhodobeho majetku
Kurzove rozdily

Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti melody

Jine ocenovaci rozdily

Opravy pfedchazejicich ucetnich obdobi

Fondy uCetni jednotky

Fond odmen

Fond kulturnich a socialnich potfeb

Rezervni fond tvofeny ze zlepseneho vysledku hospodafeni

Rezervni fond z ostatm'ch titulu

Fond repradukce majetku, investitni fond

Vysledek hospodafeni

Vysledek hospodafeni bSzneho ucetniho obdobi
Vysledek hospodafeni ve schvalovacim fizeni

Vysledek hospodafeni pfedchazejicich ucetnich obdobi

^2r ~~^
; ; ; 3398062,24

381 703,25

21 341,36
401 21 341 36

403

405

406

407

408

302 335,19

411

412 139697,92

413 162637,27

414

416

58 026,70

58 026,70

431

432

Minute

.̂;' 2504544,50

397 095,89

33113,86
33113:86

339 229,78

136075,86

152256,72

50 897,20

24 752,25

24 752,25

0. CizEzdroje
I. Rezervy

1. Rezervy

II. Dlouhodobe zavazky

1. Dlouhodobe uvery

2. Pfijate navratne finandni vypomoci dlouhodobe

4. Dlouhodobe pfijate zalohy

7. Ostatni dlouhodobe zavazky
8. Dlouhodobe pfijate zalohy na transfery

9. Zprostfedkovani dlouhodobych transferu

III. Kratkodobe zavazky

1. Kratkodobe uvery

4. Jine kratkodobe pujcky

5. Dodavatele

7. Kratkodobe pfijate zalohy
9. Pfijate navratne financni vypomoci kratkodobe

441

451

452

455

459

472

475

281

289

321

324

326

3 017 258,99

789 077,00

2107448,71

789 077,00

2228181,99

239 303,70

413648,10

2107448,71

115235,00

268 922,85
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Licence: D1EZ XCRGURXA/RYA (15012015 / 2701201 b)

poloiky Ntizsv polotky

10- Zamgstnanci

11. Jine zavazky viiii zam^stnancum

12. Socialnizabezpeceni

13. Zdravotni pojistdni

14. Duchodove sporeni

15. Dan z pfijmu

16. Ostatni dane, poplatky a jina obdobna pen^zita pineni

17. Dan z pfidane hodnoty

18. Zavazky k osobam mimo vybrane vladni instituce

19. Zavazky k vybranym ustrednim vladnim institucim

20. Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim

32. Kratkodobe phjate zcilohy na transfery

33. Zprostfedkovani kratkodobych tranferu

34. vydaje pfiStich obdobf

35. Vynosy pfistich obdobi

36. Dohadne ucty pasivni

37. Ostatni kratkodobe zavazky

331

333

336

337

338

341

342

343

345

347

349

374

375

383

384

389

378

* Konec sestavy

759137,00

280 645,00
120664,00

1 465,00

99 407,00

Minute

809 153,00

330 774,00
142 199,00

1 660,00

131 773,00

133,00

301 160,00
12752,19

294 000,00
13598.86
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